
 Projektas 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

3-IOJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2019 m. spalio 16 d. 

Šakių rajono Lekėčių mokykla-daugiafunkcis centras, 

 Pušyno g. 8, Lekėčiai, Šakių rajono savivaldybė 

 

 09.50–10.00 Registracija 

 

 10.00–10.10 Įžanginis žodis  

 

 10.10–10.15 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

1. 10.15–11.00 Energetikos  sektoriaus  pokyčiai  ir galimybės  savivaldybėms 

Pranešėjas: Alvydas Sakavičius, Lietuvos Respublikos Energetikos ministerija, 

ministro patarėjas 

 

2. 11.00–11.10 Marijampolės regiono bendradarbystės centro „Spiečius“ bei jo teikiamų 

paslaugų pristatymas 

Pranešėja: Edita Naidaitė, VšĮ Versli Lietuva bendradarbystės centro „Spiečius“ 

koordinatorė  

 

3. 11.10–11.20 Dėl pritarimo tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Marijampolės 

apskrityje 2020–2023 m. prioritetams  

Pranešėja: Aistė Bakaitė, Marijampolės apskrities regioninės kultūros tarybos 

pirmininkė 

 

4. 11.20–11.25 Dėl atstovo į VšĮ Marijampolės profesinio rengimo centro tarybą delegavimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

5. 11.25–11.30 Dėl atstovo į Lietuvos ir Lenkijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per 

sieną komisiją delegavimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

6. 

 

11.30–11.35 Dėl atstovų į 2014-2020 metų Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir 

Rusijos federacijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos 

komitetą delegavimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

7. 11.35–11.40 Dėl atstovų į Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir 

Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos jungtinę programavimo 

darbo grupę delegavimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

8. 11.40–11.45 Dėl atstovų į projekto „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

įmonių valdymo tobulinimo plano rengimo“ priežiūros komitetą delegavimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 



 Projektas 

 

 

9. 11.45–11.50 Dėl kandidato į 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

programos stebėsenos komitetą teikimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

10. 11.50–11.55 Dėl kandidato į 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

programos valdymo komitetą teikimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

11. 11.55–12.00 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

12. 12.00–12.05 Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

Marijampolės regiono prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

13. 12.05–12.20 Dėl UAB „Juodeliai“ pakavimo elementų gamyklos statybos projekto 

pripažinimo regioninės svarbos projektu 

Pranešėjas: Povilas Isoda, Marijampolės savivaldybės meras 

 

14. 12.20-12.30 Kiti klausimai 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Edgaras Pilypaitis 

 


